
 

 
1 |   www.scitani.cz 

 

 

Na padesátém 81 

100 82 Praha 10 

Odbor informačních služeb 

Oddělení informačních služeb - ústředí 

 

Vážený pan 
….. 

V Praze dne 29. 09. 2014 

Zn.: Z-15749-CEN-14 

Počet listů/příloh: 2/0 

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Čejková 

Tel.: 274 052 430 

E-mail: stepanka.cejkova@czso.cz 

 

 

 

Věc:  Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze 

dne 16. 9. 2014 

 

 

 

Vážený pane ….., 

 

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ze dne 16. září 2014 
v odpovědi na Vaše dotazy uvádím následující:  

 

 

1) Jaké informační systémy používáte v oblasti zpracování ekonomických informací 
(účetnictví, evidence majetku, atd.)? Uveďte název produktu a dodavatele. 

 Ekonomický Informační Systém JASU CS; dodavatel MÚZO Praha, 
s.r.o., IČO 49622897, Politických vězňů 15, 111 21 Praha 1 

 Evidence majetku ČSÚ; dodavatel MÚZO Praha, s.r.o., IČO 
49622897, Politických vězňů 15, 111 21 Praha 1 

2) Jaké informační systémy používáte pro oblast řízení lidských zdrojů (zpracování 
mezd, personální oblast, docházkový systém, další oblasti HR)? Uveďte název 
produktu a dodavatele. 

 ODYSEA; dodavatel Elanor, spol. s r.o., IČO 15887219, Kodaňská 
46, 100 00 Praha 10 

3) Jaký informační systém používáte pro spisovou službu? Uveďte název produktu 
a dodavatele. 

 abcSuite; dodavatel Aplis cz, a.s., IČO 26199599, Podbabská 
1112/13, 166 24 Praha 6 

4) Využíváte nějaký manažerský informační systém? Pokud ano, uveďte jeho název a dodavatele. 

 Český statistický úřad (dále jen „ČSÚ“) žádný manažerský informační systém 
nevyužívá. 

5) Pro které další činnosti používáte informační systémy a jaké? Uveďte název produktu 
a dodavatele.  

Jako další uvádíme informační systémy, které jsou v souladu se zněním zákona 
č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy: 

 Registr osob (ROS) - dodavatel Adastra, s.r.o., IČO 26202981, 
Benešovská 1926/8, 101 00 Praha 10 

 Soustava statistických registrů (SSREG), jehož součástí jsou Registr 
ekonomických subjektů (RES), Registr sčítacích obvodů a budov 
(RSO) a zemědělský registr (ZemREG); dodavatel Oracle Czech, 



 

 
2 |   www.scitani.cz 

 

s.r.o., IČO 61498483, V parku 2308/8, 148 00 Praha 11 – Chodov 

 V současnosti se v ČSÚ realizuje projekt Redesign statistického 
informačního systému 
(http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/redesign); více dodavatelů. 

 
 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/redesign

